]

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  040/2019

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA JAIME EUGENIO DE LIMA

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAÇÃO DE CAPACITAÇÃO TEORICA E PRATICA DE
PROFISSIONAIS DO SETOR TRIBUTARIO DA PREFEITURA,
VISANDO A ADEQUAÇÃO E COBRANÇA DOS TRIBUTOS DE
INTERESSE DO MUNICIPIO, EM ESPECIAL O INCREMENTO DA
RECEITA DO ICMS RELATIVO AO VAF (A) EXTERNO.

VALOR GLOBAL R$17.280,00 (Dezessete mil, duzentos e oitenta reais)

PRAZO 02/04/2019 à 30/09/2019

PROCESSO 0026461

MODALIDADE Dispensa Nº 22/2019

FRONTEIRA-MG., 02 de Abril de 2019.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação